Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA
CALENDARIO LITURGICO

152 Settimana Tempo Ordinario / Ciclo B

+DOMENICA 11 Luglio
15° del Tempo Ordinario

Lunedi 12 Luglio

Martedi 13 Luglio

Sant’Enrico

Mercoledi 14 Luglio
San Camillo De Lellis

Giovedi 15 Luglio
San Bonaventura

Venerdi 16 Luglio
Madonna del Carmelo

Sabato 17 Luglio

+DOMENICA 18 Luglio
16“ del Tempo Ordinario

AVVISI:

ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore

ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore

8.00
9.00
11.00
19.00
20.00

8.30
11.00

19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
16.00

19.00

8.30
19.00

8.00
19.00

8.00
9.00
11.00
19.00
20.00

Pro populo

+Grazia Rita e Alba PUGLIESE a Santa Lucia
+Vita e Pietro ANNESE

1% S. Messa di don Giovanni Russo

+Damiano TINELLI (Trigesimo) a Santa Lucia
+Maria IGNAZZI e Martino D’ONGHIA a S. Lucia

Rito del Matrimonio
per Giuseppe Franceschini e Debora Diliberti
+Fortunato e Giuseppina PICA

Secondo le intenzioni dell offerente aS. Lucia
+Mimino e Aurelia SGOBIO

.. aS. Lucia
+Francesco e Angela COLUCCI
Per le vocazioni sacerdotali e religiose aS. Lucia
Rito del Matrimonio
per Fabio Falzone e Jessica Priviera
+Maria GRASSI
Per coloro per cui nessuno prega aS. Lucia
+Maria Carmela CAFORIO

aS. Lucia

+Vito, Elisa, Giovanni e Nardino RICCI

Pro populo
+Stefano LISI (1° Anniv.) e Maria Giovanna  a Santa Lucia
Battesimi

+Antonia MASTROMARINO a Santa Lucia

Visto il Protocollo fra la Presidenza del Consiglio, la Presidenza della Conferenza Episcopale ltaliana e il Ministero
dellInterno, e la Nota del Vescovo Diocesano circa la graduale ripresa delle celebrazioni liturgiche con il popolo, a partire
dal 18 MAGGIO 2020 e fino a nuove disposizioni, continuiamo a seguire le norme che oramai conosciamo.

Ricordo che il numero massimo di partecipanti per ogni celebrazione in questa chiesa € di 40 persone.

Si affida alla responsabilita e alla prudenza di ciascuno la scrupolosa osservanza di tutte le norme vigenti.

> Rito del Matrimonio: anche in questa settimana nella nostra chiesa ci sono due coppie che si sposano.

\%

Giovedi ADORAZIONE EUCARISTICA: il mattino esposizione al Ss. Sacramento, la sera dopo la messa

ci ritroviamo a Sant’ Antonio ad adorare. Questo giovedi faremo una preghiera di guarigione.

» Venerdi come oramai e tradizione, andremo a celebrare in due masserie del circondario, per onorare Maria
con il titolo di Madonna del Carmine.

> Rito del Battesimo: sabato per DORINNE di Vincenzo Panaro e Domenica Colucci; domenica per MATTEO
di Raffaele Sumerano e Marianna Angiulli, per ZOE di Giovanni Micoli e Ilaria Palmisano. Le famiglie
coinvolte possano crescere nella fede, sostenute dalla nostra preghiera.

> Lalampada del Ss.mo questa settimana arde per coloro che soffrono a causa di gravi malattie.



