## Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

15<sup>a</sup> Settimana Tempo Ordinario / Ciclo B



+DOMENICA 11 Luglio	ore 8.00	Pro populo	
15ª del Tempo Ordinario	ore 9.00	+Grazia Rita e Alba PUGLIESE	a Santa Lucia
	ore 11.00	+Vita e Pietro ANNESE	
	ore 19.00	1 <sup>a</sup> S. Messa di don Giovanni Russo	
	ore 20.00	+Damiano TINELLI (Trigesimo)	<u>a Santa Lucia</u>
Lunedì 12 Luglio	ore 8.30	+Maria IGNAZZI e Martino D'ONGHIA	a S. Lucia
	ore 11.00	Rito del Matrimonio	
		per Giuseppe Franceschini e Debora Diliberti	
	ore 19.00	+Fortunato e Giuseppina PICA	
Martedì 13 Luglio	ore 8.30	Secondo le intenzioni dell'offerente	a S. Lucia
Sant'Enrico	ore 19.00	+Mimino e Aurelia SGOBIO	
Mercoledì 14 Luglio	ore 8.30		a S. Lucia
San Camillo De Lellis	ore 19.00	+Francesco e Angela COLUCCI	
		<u> </u>	
Giovedì 15 Luglio	ore 8.30	Per le vocazioni sacerdotali e religiose	a S. Lucia
San Bonaventura	ore 16.00	Rito del Matrimonio	
		per Fabio Falzone e Jessica Priviera	
	ore 19.00	+Maria GRASSI	
Venerdì 16 Luglio	ore 8.30	Per coloro per cui nessuno prega	a S. Lucia
Madonna del Carmelo	ore 19.00	+Maria Carmela CAFORIO	
Sabato 17 Luglio	ore 8.00	•••	<u>a S. Lucia</u>
	ore 19.00	+Vito, Elisa, Giovanni e Nardino RICCI	
+DOMENICA 18 Luglio	ore 8.00	Pro populo	
16ª del Tempo Ordinario	ore 9.00	+Stefano LISI (1º Anniv.) e Maria Giovanna	a Santa Lucia
	ore 11.00	Battesimi	
	ore 19.00	•••	
	ore 20.00	+Antonia MASTROMARINO	a Santa Lucia

## **AVVISI:**

Visto il Protocollo fra la Presidenza del Consiglio, la Presidenza della Conferenza Episcopale Italiana e il Ministero dell'Interno, e la Nota del Vescovo Diocesano circa la graduale ripresa delle celebrazioni liturgiche con il popolo, a partire dal 18 MAGGIO 2020 e fino a nuove disposizioni, continuiamo a seguire le norme che oramai conosciamo.

Ricordo che il numero massimo di partecipanti per ogni celebrazione in questa chiesa è di 40 persone.

## Si affida alla responsabilità e alla prudenza di ciascuno la scrupolosa osservanza di tutte le norme vigenti.

- > Rito del Matrimonio: anche in questa settimana nella nostra chiesa ci sono due coppie che si sposano.
- > Giovedì ADORAZIONE EUCARISTICA: il mattino esposizione al Ss. Sacramento, la sera dopo la messa ci ritroviamo a Sant'Antonio ad adorare. Questo giovedì faremo una preghiera di guarigione.
- > *Venerdì* come oramai è tradizione, andremo a celebrare in due masserie del circondario, per onorare Maria con il titolo di **Madonna del Carmine.**
- > **Rito del Battesimo:** *sabat*o per DORINNE di Vincenzo Panaro e Domenica Colucci; *domenica* per MATTEO di Raffaele Sumerano e Marianna Angiulli, per ZOE di Giovanni Micoli e Ilaria Palmisano. Le famiglie coinvolte possano crescere nella fede, sostenute dalla nostra preghiera.
- > La lampada del Ss.mo questa settimana arde per coloro che soffrono a causa di gravi malattie.